
0868
0871

0872

0873
0874

0875

0876

0877

COL.
BUENOS AIRES

COL.
SAN

FELIPE

COL. COLINAS DE
MENCHACA

COL. REAL DE
ESPAÑA

COL.
ANTORCHISTA

COL. LOMAS
DE SAN JOSE

COL. VILLAS
DE SAN JOSE

COL.
NUEVA

CREACION
COL.

SANTA FE
COL.

VALLES DE
SAN JOSE

COL.
LIBERTADORES

DE AMERICA

COL. VISTAS
DE SAN JOSE

COL.
INDEPENDENCIA

COL.
ARROYITOS

COL. EPIGMENIO
GONZALEZ
(EL OASIS)

COL. JARDINES
DE SAN JOSE

COL. JARDINES
DE SAN

JOSE 4a SECCION

COL. JARDINES DE SAN
JOSE 2a SECCION

COL. ANTORCHISTA
MELCHOR OCAMPO

FRACC.
JARDINES DE

SANTIAGO

FRACC.
IGNACIO PEREZ

FRACC.
LOS HUERTOS

(CONDOMINIO HIGOS)

FRACC.
LOS HUERTOS

(CONDOMINIO NARANJOS)

FRACC. LOS HUERTOS

FRACC. LOS HUERTOS
(CONDOMINIO
MANZANOS)

AMPL. EL
OASIS

COND. GRANADOS

LOC.
SAN

JOSE EL ALTO
CARR A CHICHIMEQUILLAS

CARR A CHICHIMEQUILLAS

PR
IV S/N

CDA S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

PRIV S/N

CDA S/N

CDA S/N

PRIV S/N

C S/N

C S
/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

C S
/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

CDA S/N

PRIV S/NPR
IV 

S/N

C S
/N

PR
IV 

S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CDA S/N

CDA S/N

CDA S/N

PRIV ARROYOSECO

PRIV 2

PRIV 10 DE
DICIEMBRE

C C
AM

INO
 RE

AL

PRI
V

CH
UR

UBU
SCO

PRIV 6

C JACARANDAS

PRIV 17

C R
OBLE

C 3 DE MAYOC CERRO DE
LA CORONA

C G
IRA

SO
LE

S

C 7

C DEL
ANGEL

C C
AT

ED
RA

L
DE

 CO
LIM

A

C REAL

C CHIHUAHUA

CSAN
F RANCISCO

C J
AR

DIN
 DE

OR
QU

IDE
AS

C J
ALI

SC
O

C P
AS

EO
 DE

LA
S M

OR
AS

C P
AS

EO
 DE

LA
S M

OR
AS

C 3

C ARROYO
ZARCO (6)

C 21 DE AGOSTO

C 3

C 25 DE ABRIL

C 10

C 4

C IG
NA

CIO
 MA

RT
INE

Z

C JOSE MARIASANCHEZ

C 10 DE MAYO

C 1
2 D

E O
CT

UB
RE

C ARROYO HONDO

C A
LC

AT
RA

CE
S

C L
IRI

OS

C DESIERTO
PINTADO

C 26 DE MAYO

C DESIERTO
DEL SAHARA

C M
AD

RID
 (11

)

C MEXICO

CDESIERTO
ROCA NEGRA

C A
NT

ON
IO 

TE
LLE

Z

C 1o DE ENERO

C DE MARIA (5)

C JARDIN
CORREGIDORA (2)

CTO BENITO JUAREZ

C SAN ANTONIO (8)

C 6

C PUEBLA

C 6C 1

C J
AR

DIN
 DE

 LA
S R

OS
AS

C DESIERTO DE LIBIA

C 12 D E DICIEMBRE (4)

C DE L A FE

C CERRO DEL PICACHO
(16 DE MAYO)

C CERRO MIL CUMBRES (14)

C CERRO PRIETO (10)

C CERRO DEL CHIRIMOYO (12)

C 7

C CHIAPAS

C 7

C QUINTANA ROO

C LAZARO CARDENAS

CEPIGMENIO GONZALEZ

C MIGUEL RAMOS ARISPE

C 1
5 (E

ZE
QU

IEL
 MO

NT
ES

)

AV RAFAELA TOVAR
DE PUGA (PIRUL)

C 4

C CAMPECHE

C 7 (OPALO)

C DESIERTO ARIZONA

C 2 DE FEBRERO

C P
AS

EO
 DE

 LA
S M

OR
AS

C RUBI

C NUEVO LEON

C 1
4 D

E F
EB

RE
RO

C 25 DE DICIEMBRE

C 7

C P
RIN

CIP
AL 

(7)

C V
AL

EN
CIA

 (17
)

C JARDIN ZENEA (5)

C 6

C RUBI

C TIJUANA

C DE JESUS

C V
ILL

A D
IAM

AN
TE

 (3)

C DESIERTO DE SONORA

C 5

C VERACRUZ

C SAN JOSE (ESPERANZA)

C DESIERTO DE GOBI

C VALLE DE
TEHUANTEPEC (6)

C ARROYO CLARO (18)

C S
IMO

N B
OL

IVA
R

C 5

C 19

C GUERRERO

C M
AR

GA
RIT

AS

C 14

C L
AU

RE
LE

S

C 3

C ARROYO VERDE (12)
C ARROYO BLANCO (10)

C LEYES DE REFORMA

C R
OS

AL
ES

C G
AR

DE
NIA

S

C JAZMINES

C T
UL

IPA
NE

S

C SINALOA

C 11

C 7

C JARDIN BOTANICO (4)

C SONORA

C 26 DE ENERO

C ARROYO ZARCO

C CERRO
GORDO

C 10 DE MAYO

C MORELOS

C YUCATAN

C MIGUEL HIDALGO (2)

C 8C SAN

AGUSTIN

C 13

C IGNACIO PEREZ

C C
AT

AL
UÑ

A (
15)

C 1
1

C 15 (REAL)

C 8

C 5

C DE
SIE

RT
O DE

AU
STR

ALI
A

C 1
7

C DESIERTO ARABIGO

C DESIERTO DE KALAHARI

C 2
0

C R
EM

ED
IOS

 VA
RO

C 16

C JARDIN DE ALCATRACES

C VALLE DE AMATITLAN

C JOS
EF

A V
ER

GA
RA

Y H
ER

NA
ND

EZ

C JARDIN CETRAL (1)

C 12

CTO BENITO JUAREZ

C O
PA

LO

C VALLE DEL MEZQUITAL (8)

C DESIERTO
DE L COLORADO

C E
SM

ER
ALD

A

C JARDINDEL
ARTE (3)

C 2 DE MARZO

C 26 DE ENERO

C 6 ENERO

CC
HIM

ALT
ENANGO (12)

C JARDIN DE TULIPANES

C 25 DE ABRIL

C A
RR

OY
O V

ER
DE

C 2 D
E O

CTUBRE

C 18 DE NOVIEMBRE

C JARDIN GUERRERO (7)

C 13 DE OCTUBRE

C V
ILL

A D
IAM

AN
TE

C P
AM

PL
ON

A (
13) C DEL ARROYO GRANDE (14)

C 1
9

C SIMON BOLIVAR

C MIGUEL DOMINGUEZ

C 26 DE ENERO

C 22 DE OCTUBRE

C A
RR

OY
O S

EC
O

C

ARROYO AZUL (16)

C DESIERTO ROCA NEGRA - ARROYO VERDE (12)

AV LAS FLORES

C E
PIG

ME
NIO

 GO
NZ

AL
EZ

AV ORQUIDEAS

C 27 DE SEPTIEMBRE

C 21 DE JUNIO

C DESIERTO DE ANTARES

CALZ DE BELEN

C QUERETARO

CALZ DE BELEN

C 22 DE FEBRERO

C E
PIG

ME
NIO

GO
NZ

AL
EZ

C 18 DEJULIO

C 18 DE JULIO

C 10 DE DICIEMBRE

C 10 DE DICIEMBRE

C C
AM

INO
 RE

AL

C C
AM

INO
 RE

AL

AV
JAL

ISC
O

AV
 JA

LIS
CO

AV
 JA

LIS
CO

AV ESCUADRON 201

AV ESCUADRON 201

AV ESCUADRON 201

AV MONTERREY

AV MONTERREY

AV MONTERREY

20

22

96

97

59

74

30

78

14

21

29

49

75

64

65 50

32

36

26

36

35

32

39

11 8

53

10
9

13

76
77

35

28

29

27

14

1918
20

15

28

26

1314

24 25 27

19
22

18 16

20
21

23 89

94

41 50

14

13

15

10

52

11

12

51
4239 40

98
99

46

72

71

11

13
14

17

73

15

16

12

7

10

8

6

5

1

4

3
9

2

66

38

40

62

42
43

68

44

67

46
69

3957

61

56

47

55

35

60

58

45

24

20

18

19

2122

27
34

33

31

29

28

70

37

63

54

48

49

25

23

41

52

51

53

811

6
5

7

1

3

4

2

9

12

22

18

20

19

21

15

11

4341

4
42

1

16 3

7

5

6
9

8

10

2 1

50
49

57

56
2

52

54
515548

47

14

74

75

79

12

5
4

3 30

20

17

1

16

22
2423

21

33

11

13

12

19

18

30

2
41

41

37 39
38

36

34

25

31

26

32

1 cm = 43.55 mts
1:4,355

FECHA DE ACTUALIZACION:
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IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:
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MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN
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LOCALIDAD URBANA
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LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO
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JLE

VEREDA
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